
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Лицей №7»   

 

 

ПРИКАЗ 

  14.08.2020                                                                                                    № 167  

 

 г. Бердск 

 

О создании рабочей группы по противодействию коррупции  

в МАОУ «Лицей №7» в 2020 - 2021 учебном году 

 

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального Закона № 273-ФЗ 

Российской Федерации от 25.12.2008 «О противодействии коррупции» в целях 

организации работы по противодействию коррупции в МАОУ «Лицей № 7» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в учреждении на 

2020 - 2021 учебный год в следующем составе: 

Председатель рабочей группы – Кошанский А.П., учитель технологии 

Секретарь рабочей группы Бугаева Т.А., специалист по кадрам; 

Члены рабочей группы: 

 Крючкова Е.В., учитель физической культуры; 

 Ланцухай Т.Г., администратор; 

 Хомякова Н.А., учитель истории, обществознания и права. 

2. Утвердить план антикоррупционной работы на 2020-2021 учебный год 

3. Утвердить План мероприятий по формированию антикоррупционного 

мировоззрения обучающихся на 2020-2021 учебный год 

4. Утвердить План мероприятий по формированию антикоррупционного 

мировоззрения родителей на 2020-2021 учебный год 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                     Т.А. Смирнова 

 

 

 
 


